
Nyt fra SFO’en skoleåret 2024/25 

Nyhedsbrev august 2024 
 
 
Kære forældre og elever på 3. årgang. 
 
Velkommen til SFO Springeren! 
 
Håber at I alle har haft en flot sommerferie, og er klar på et nyt skoleår! Hermed et 
lille nyhedsbrev hvor vi tillader os at gøre lidt reklame for SFO for 3. årgang. Tiden er 
gået stærkt, vi har været i gang i en uge med fuld fart på, når skoledagen er rundet 
af kl. 14.00 for 3. klasse. Det er berigende at se så nysgerrige og energiske børn, som 
vil fællesskabet og aktiviteterne efter skole. Det vil vi bestræbe os efter at holde fast 
i. Vi fornemmer, at børnene har indfundet sig i strukturen, som vi prøver at holde så 
tydelig og gennemskuelig som muligt. Når klokken ringer ud fra den sidste time, 
kommer børnene over i vores lokaler (beliggende under den store trappe på skolen) 
og tjekker sig ind hos en voksen. Det er et eksklusivt tilbud hvor vi har lokalerne for 
os selv, og dermed kan lave lidt særlige ting. På et tidspunkt vil vi også kunne ser-
vere en hjemmebagt eftermiddagsbolle. 
 
Vi har muligheden for at bruge hallen mange af ugens dage, så det benytter vi os af 
fra tid til anden. Udover at vi selvfølgelig har skolens faciliteter til rådighed - såsom 
legeplads, multibaner, skov, cykler, bordfodbold mv. Vi vil have en daglig aktivitet, 
eleverne kan melde sig på. Lave sin egen kahoot, videoredigering, boldspil, skak, 
perler/smykker, just dance, ultra nyt. Vores aktiviteter slutter kl. 15.30 i Springeren, 
og derefter vil der være mulighed for at gå ned til den nuværende SFO i det røde hus 
til luk. Vi vil på sigt introducere klubtilbuddet i Holbøllsminde - det skal I nok få mere 
info omkring når vi nærmer os. 
 
Husk Sommerfesten d. 27/8. Se venligst særskilt indbydelse. 
 
Det er altid vigtigt at tjekke sig ud hos en voksen inden man tager hjem. Hvis I har 
spørgsmål, skal I endelig ikke holde jer tilbage, vi besvarer Aula når tiden er til det. 
 
 
De bedste sommerhilsner Springeren - SFO 3.kl - Peter & Michael 


